2.
 Ierusalem. de hierusalem. fecitque quod erat placitum
 Eo predicto. lux tamen omniaque fecit et maxime patris sui
 tamen excelsa non est demolitur adhuc populus scilicet
 cecidit et adolebat in conspectu in excelsis. percussit autem
 regem. et fuit leprosus usque in diem mortis sue. Et
 cecidit in domo libertatis seorsum. loatham uero filius
 gubernabat populum. Et ludicabat populum terrae.
 Reliqua autem sermone azarise et uniuersaque fecerunt
 Nonne haec scribitur in libris uerborum diebus regum
 Et dormiuit azarise cum patribus suis et sepelitus
 est cum patribus suis in ciuitate deuid. Et regnauit
 loatham filius eius pro eo. Anno tricesimo octavo
 azarise regis iude regnauit zaccarias filius
 in iherosolima super iherusalem. In iherosolima
 quod dicitur coram domino sicut fecerunt patres
 eius non fecerunt et peccauerunt in iherosolima
 quia peccauerunt fecit iherusalem. Coniurauit autem contra
 regem. filius iherosolima percussitque eum et regnauit
 Regnauitque pro eo. Reliqua autem uerborum zaccarias
 Nonne haec scribitur in libris sermone dicitur
 super iherusalem. Ipse est sermo domini quem locutus est ad
 dicitur filius eius usque ad quartam generationem